

Årsrapport for 2022/23

Atlas Holding ApS
Hans Tavsens Gade 3, st. th., 2200 København
CVR-nr. 36 98 46 86

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 18. januar 2024

Mathies Møller Højmose
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. august - 31. juli	9
Balance 31. juli	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Atlas Holding ApS
Hans Tavsens Gade 3, st. th.
2200 København

CVR-nr.: 36 98 46 86

Regnskabsperiode: 1. august 2022 - 31. juli 2023

Stiftet: 1. august 2014

Regnskabsår: 9. regnskabsår

Hjemsted: København

Direktion

Mathies Møller Højmoser, direktør

Revisor

CTM Revision
Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab
Lavritsdalsvej 22
8382 Hinnerup

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 18. januar 2024 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at være holdingselskab samt varetage formueforvaltning og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på kr. 93.226, og selskabets balance pr. 31. juli 2023 udviser en egenkapital på kr. 426.108.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. august - 31. juli

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Bruttotab		-6.453	-6.303
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		74.257	102.521
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		-3.000	-43.500
Finansielle indtægter	3	36.367	57.804
Finansielle omkostninger		<u>-1.433</u>	<u>-356</u>
Resultat før skat		99.738	110.166
Skat af årets resultat		<u>-6.512</u>	<u>-1.908</u>
Årets resultat		<u>93.226</u>	<u>108.258</u>
Foreslået udbytte		80.000	102.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		4.257	2.521
Overført resultat		<u>8.969</u>	<u>3.737</u>
		<u>93.226</u>	<u>108.258</u>

Balance 31. juli

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		156.519	182.262
Kapitalandele i kapitalinteresser		<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>156.519</u>	<u>182.262</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>156.519</u>	<u>182.262</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		8.921	8.445
Selskabsskat		0	16.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>43.890</u>	<u>24.750</u>
Tilgodehavender		<u>52.811</u>	<u>49.195</u>
Værdipapirer		<u>232.019</u>	<u>198.019</u>
Værdipapirer		<u>232.019</u>	<u>198.019</u>
Likvide beholdninger		<u>46.945</u>	<u>40.539</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>331.775</u>	<u>287.753</u>
Aktiver i alt		<u><u>488.294</u></u>	<u><u>470.015</u></u>

Balance 31. juli

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		36.519	32.262
Overført resultat		259.589	250.621
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>80.000</u>	<u>102.000</u>
Egenkapital		<u>426.108</u>	<u>434.883</u>
Selskabsskat		<u>25.308</u>	<u>26.163</u>
Langfristede gældsforpligtelser	4	<u>25.308</u>	<u>26.163</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		4.564	3.969
Selskabsskat		<u>27.314</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>36.878</u>	<u>8.969</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>62.186</u>	<u>35.132</u>
Passiver i alt		<u><u>488.294</u></u>	<u><u>470.015</u></u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. august 2022	50.000	32.262	250.620	102.000	434.882
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-102.000	-102.000
Årets resultat	0	4.257	8.969	80.000	93.226
Egenkapital 31. juli 2023	50.000	36.519	259.589	80.000	426.108

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	kr.	kr.
2 Oplysning om dagsværdi		
Børsnoterede aktier		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	<u>232.019</u>	<u>198.019</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>34.000</u>	<u>36.476</u>

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	kr.	kr.
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	476	271
Andre finansielle indtægter	1.891	1.480
Kursreguleringer	<u>34.000</u>	<u>56.053</u>
	<u>36.367</u>	<u>57.804</u>

	<u>Gæld</u>	<u>Gæld</u>	<u>Afdrag</u>	<u>Restgæld</u>
	1. august 2022	31. juli 2023	næste år	efter 5 år
4 Langfristede gældsforpligtelser				
Selskabsskat	<u>26.163</u>	<u>25.308</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>26.163</u>	<u>25.308</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

5 Eventualforpligtelser

Modervirksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør tkr. 53 pr. 31. juli 2023. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.

Noter

5 Eventualforpligtelser (Fortsat)

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.